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                                                      Saistošie noteikumi Nr.8/2011 

Alsungas novadā 

 

Apstiprināti: 

 2011.gada 28.decembrī 

 (prot. Nr.16#15) 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKěA APMĒRU ZEMEI UN DZĪVOJAMO ĒKU 
PALĪGĒKĀM 2012. GADĀ ALSUNGAS NOVADĀ 

 
Izdoti saskaĦā ar likuma "Par pašvaldībām" 

 14.panta pirmās daĜas 3.punktu, 
41.panta pirmās daĜas 1.punktu un likuma 

 „Par nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otrās daĜas 

  9.
1

punktu un Pārejas noteikumu 40.punktu un 41.punktu, 
 likuma „Par pašvaldībām” 46.pantā noteiktajā kārtībā. 

  
 

I.Vispārīgie jautājumi 
 

1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā 2012. gadā Alsungā piemēro nekustamā 
īpašuma nodokĜa pieauguma ierobežojumu, kārtību, kādā ar nekustamā īpašuma 
nodokli tiek apliktas dzīvojamo māju palīgēkas, un vidi degradējošas, sagruvušas vai 
cilvēku drošību apdraudošas būves, kā arī nosaka nekustamā īpašuma nodokĜa 
maksāšanas paziĦojuma piespiedu izpildes termiĦu 2012.gadā.  

 

II. Nekustamā īpašuma nodokĜa pieauguma ierobežojuma piemērošana 2012.gadā 

2. Nekustamā īpašuma nodokĜa apmērs par katru zemes vienību 2012.gadā nedrīkst 
pārsniegt iepriekšējā 2011.gadā aprēėināto nodokĜa apmēru (Ħemot vērā 
atvieglojumus) vairāk kā par 0 % . 

3. Ja nekustamā īpašuma objekts kĜūst par nekustamā īpašuma objektu 2012. gadā 
     (ja 2011.gadā objekts bija ar nekustamā īpašuma nodokli neapliekams objekts vai ja 

izveidots jauns nekustamā īpašuma objekts), tad nekustamā īpašuma nodoklis 
2012.gadā tiek rēėināts nepiemērojot nodokĜa pieauguma ierobežojumu. 

 

 



III Kārtība, kādā 2012. gadā ar nekustamā īpašuma nodokli apliek dzīvojamo māju 
palīgēkas 

4. 2012.gadā ar nekustamā īpašuma nodokli neapliek dzīvojamo māju palīgēkas, kuru 

platība pārsniedz 25 m
2
, ja tās netiek izmantotas saimnieciskās darbības veikšanai. 

 

IV Kārtība, kādā 2012. gadā ar nekustamā īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, 
sagruvušas vai cilvēku apdraudošas būves. 

5.  Neveikt aprēėinu 2012. gadā par vidi degradējošām, sagruvušām vai cilvēku 
apdraudošām būvēm. 

 

V. Noslēguma jautājumi 

7. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

 
 
 
Priekšsēdētājs G.Rozentāls 
 

 

 


